Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel/WhatsApp: OXX153259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui.sp.gov.br e-mail: expedienteWcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇAE REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 1586/23 / Z E
>

(Autoria: João Éder Alves Miguel) Z

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 1586/23 a req r do

DER que informe se celebra alguma tratativa junto ao Governo do Estado de São
Paulo para a construção de um acesso seguro aos Bairros Congonhal e Mirandas.
Em caso positivo, qual é o estágio das tratativas, em caso negativo, o que impede
iniciar tal pedido?

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m1.).

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, ZE de hna 10 de 2023.      Y

TONIO VILLA NOVA
Presidente

RENA z

ASSES ide